

Skaftömunskänkarnas resa till Moseldalen 20-26.8 2022

Lördag 20 augusti

Avresa lördag från olika hemorter. Exakta tider och platser meddelas separat i slutet av programmet. Färja Göteborg-Kiel med Stena Line. Middag och frukost ombord på färjan.



Söndag 21 augusti

Vi reser vidare till Zeltingen och stannar under vägen för lunch på egen hand. Incheckning och middag på hotell Zeltinger Hof. 68 mil.



Zeltinger Hof

Måndag 22 augusti

Frukost på hotellet och därefter provning hos Markus Molitor i Wehlen och Schloss Lieser i orten Lieser. 7 km. Vi delar upp oss i 2 grupper. Lunch inklusive dryck på Zeltinger Hof. Kvällen fri med möjlighet att besöka Bernkastel-Kues. Bussen kör oss dit.



Lara och Thomas Haag



Schloss Lieser



Weingut Molitor



Markus Molitor

Weingut Markus Molitor producerar ca 300 000 flaskor vin samt omkring 15 000 mousserande på sina 100 ha. Den dominerande druvan är Riesling 94%. Övriga är Weissburgunder (Pinot Blanc) och Spätburgunder (Pinot Noir). Hans lägen sträcker sig från Brauneberg i söder till Traben-Trarbach i norr. Han äger också en liten del vid floden Saar. I stället för att gradera vinerna enligt torr-söthetsgrad på etiketten använder han olikfärgade halsetiketter, vit= torra, grön=feinherb och gul=söta.

Weingut Schloss Lieser ägs av Lara och Thomas Haag. Thomas är bror till Oliver Haag i Brauneberg, Vingården omfattar 13 ha och här odlas enbart Rieslingdruvan och man producerar ca 54 000 flaskor per år. Thomas Haag utsågs 2015 till Tysklands främste vinodlare.

Tisdag 23 augusti

Frukost på hotellet och därefter provning hos familjen Selbach-Oster i deras vinothek, strax norr om Zeltingen, ca 2 km.

Vingården omfattar 21 ha och man framställer ca 160 000 flaskor per år. Riesling är den dominerande druvan men här odlas också Weissburgunder och Gewürztraminer.

Lunch inklusive dryck på Altes Kelterhaus i Wintrich. 22 km. Efter lunchen provning hos Stefan Rauen. 24 km. Godset har 300-åriga traditioner och omfattar 13,5 ha. Familjen producerar ca 95 000 flaskor per år. Riesling är den dominerande druvan men här odlas också Weissburgunder, Grauburgunder, Frühburgunder, Dornfelder, Spätburgunder och de för Moseldalen relativt ovanliga druvorna Sauvignon Blanc och Chardonnay. Familjen Rauen gör också mousserande viner under namnet Crémant.



Barbara och Johannes Selbach



Stefan Rauen



Altes Kelterhaus, Wintrich

Onsdag 24 augusti

Efter frukost delar vi oss i 2 grupper och besöker Weingut Fritz Haag i Brauneberg, 9 km och Theo Haart i Piesport, 19 km. 2005 övertog sonen Oliver och hans fru Jessica Weingut Fritz Haag .

Godset omfattar 19,5 ha och årsproduktionen är ca 120 000 flaskor. Enbart Rieslingviner. Oliver är bror till Thomas Haag på Schloss Lieser.



Oliver Haag



Theo och Marcus Haart

Weingut Reinhold Haart omfattar 8 ha och enbart Rieslingdruvor används. Produktionen är ca 50 000 flaskor per år. Ansvariga för vingodset idag är Theo och Johannes Haart. Vi äter även idag lunch inklusive dryck på restaurang Altes Kelterhaus i Wintrich. Efter lunchen byter grupperna plats. Middag på hotellet

Torsdag 25 augusti

Efter tidig frukost startar vi hemresan mot Kiel och Stenafärjan. 68 mil. Vi stannar till utmed vägen för lunch på egen hand. Gemensam middag på båten.

Fredag 26 augusti

Frukost på båten och därefter avresa mot våra respektive hemorter.



Hjärtligt välkomna med på resan! Lars Rudström mobil 0702 264145 och Lennart Dikelius mobil 0707 992833

Avresetider 20.8. 2022:

kl.12.40 Trollhättan, Resecentrum, gate 14
kl.13.00 Vänersborg, Järnvägsstationen
kl.14.15 Rågårdsvik hamnplan
kl.14.30 Grundsund Alfågelstig busslingan
kl.14.45 Fiskebäckskil busshållplats, Brygghuset busslingan
kl.14.55 Östersidan Vägskäl busshållplats
kl.15.00 Skaftöbron
kl.16.30 ankomst Stena Line Kiel terminalen i Göteborg.

Allmänna Resevillkor för paketresor finns på vår hemsida: www.karlevertsbusstouring.se och där finns också vår integritetspolicy. Karl-Everts Busstouring AB Särskilda resevillkor finns på sista sidan av detta reseprogram

Pris: 13.300 kronor per person.

Ingår: Buss, vägskatter i Tyskland, Färja Göteborg - Kiel t/r inklusive 2-bäddshytt insides golvstående sängar, 2 x frukost (dag 2 och 7) samt 2 x dagens rätt exklusive dryck (Metropolitan café) (dag 1 och 6),

4 övernattningar i dubbelrum Hotel Zeltinger Hof i Zeltingen (dag 2-5)

3x middag inklusive dryck på Zeltinger Hof (dag 2, 4 och 5)

4x frukost på Zeltinger Hof (dag 3, 4, 5 och 6)

lunch inkl. dryck hos Markus Reis på Zeltinger Hof, (dag 3)

lunch inkl. dryck på restaurang Altes Kelterhaus i Wintrich (dag 4 och 5)

Vinprovningar : Markus Molitor i Wehlen, Thomas Haag Schloss Lieser

Selbach-Oster i Zeltingen, Stefan Rauen i Detzem, Fritz Haag Brauneberg och Theo Haart i Piesport

Ingår ej: Måltidsdryck (om inget annat anges)

Tilläggskostnad (frivilligt) Tvåbäddshytt utsides 350:- per person t/r

Avbeställningsskydd (frivilligt) :150:- / person

Obs! Var vänlig att kontrollera att ni har avbeställningsskydd i Er försäkring eller någon annanstans och även att ni har en heltäckande reseförsäkring.

Obs! Vi reserverar oss för eventuella valutaförändringar, eventuella ändringar i programmet och eventuella prisändringar utanför vår kontroll och extrema bränslehöjningar mer än 10 % från 1.4. 2022 till avresedagen 20.8. 2022.

På hemresan: Bagagevikt **max 50 kg** inkl. inköp

Glöm inte detta för det måste alla ha med sig på resan:

Covidpass, vaccinationsbevis / Covidbevis (fullständig vaccinerad minst 3 doser) kontrollera giltighet

Förnya Covidpass, vaccinationsbevis / Covidbevis i god tid innan det gamla går ut

Ha Covidpasset på Tyska eller Engelska både i telefonen digital form och skriftligt utskrivet på papper så du kan visa det även utan mottagning / uppkoppling.

Pass, kontrollera giltighet

Europeiska sjukförsäkringskortet från Försäkringskassan, kontrollera giltighet

Reseförsäkring

Pengar euro

Mun- och nässkydd ,andningsmask **FFP2 (finns på apoteket)**

Anmälningavgift: 2.660 kr per person + ev. avbeställningsskydd 150 kr per person

Betalningen skall vara oss tillhanda **senast 30 april 2022**

Slutbetalning: 10.640 kr per person + ev. enkelrumstillägg 750 kr samt ev utsides hytt(350:- per person t/r. Betalningen skall vara oss tillhanda **senast 20 juli 2022.**

För inbetalning vänligen betala via bankgiro nr 453-6629.Var god ange: **Namn, adress, resans namn och datum för resan.**

KARL-EVERTS BUSSTOURING AB SÄRSKILDA RESEVILLKOR Enligt resegarantilagen har Karl-Everts Busstouring AB till Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti. Särskilda resevillkor gäller före allmänna resevillkor.

Expeditionsavgift tas ut vid avbokning: 100 kronor per person

AVBESTÄLLNING

- a) Avbeställer resenären tidigare än 30 dagar före avresan – avresedagen inräknad - återbetalas allt utom expeditionsavgiften enligt ovan.
- b) Avbeställer resenären senare än 30 dagar men tidigare än 14 dagar före avresan är anmälningsavgiften förverkad (dock högst 20 % av resans totala pris).
- c) Avbeställer resenären senare än 14 dagar, men mer än 24 timmar före avresan har resebyrån rätt till att tillgodoräkna sig 50 % av resans pris.
- d) Sker avbeställningen inom 24 timmar före avresan äger resebyrån rätt till att tillgodoräkna sig hela resans pris.

AVBESTÄLLNINGSSKYDD Frivilligt avbeställningsskydd kan tecknas. Avgiften är 100 kronor för tvådagarsresor och 150 kronor för tre- eller flerdagarsresor. Detta skyddar mot avbeställningskostnader utöver expeditionsavgiften vid akut sjukdom eller olycksfall och skall styrkas med läkarintyg, enligt punkt 3 i de allmänna resevillkoren. **OBS! Bokade teaterbiljetter eller arrangemangsbiljetter omfattas ej av avbeställningsskyddet!**

ARRANGÖRENS INSTÄLLANDE AV RESA

Resan kan inställas av följande orsaker:

1. På grund av force majeure (katastrof, strejk, upplopp, krigshandlingar eller dylikt), varvid arrangören har att snarast underrättat dem som har anmält sig till resan.
2. Resor i detta program kan komma att ställas in om det ej blir tillräckligt antal resenärer. Skulle resan inställas p.g.a. för få resenärer meddelas detta senast 14 dagar före avresa. För kortare resa än 6 dagar meddelas det senast 10 dagar före avresa. För endagars resor meddelas ev inställande 2 dagar före avresa.
3. Inställes resan enligt punkterna 1 eller 2 ovan, skall hela anmälningsavgiften, inkl vad resenären i övrigt kan ha erlagt av resans pris samt till arrangören erlagd särskild avgift för avbeställningsskydd, återbetalas utan avdrag.

Däruöver skall ingen gottgörelse utgå till den som anmält sig till resan

GÄSTER MED SPECIELLA BEHOV Önskemål om vegetarisk kost, glutenfri mat m.m. skall meddelas vid bokning.

TEATERBILJETTER/ARRANGEMANGS BILJETTER Bokade biljetter återlöses ej, och omfattas ej av avbeställningsskyddet

I övrigt hänvisar vi till Allmänna Resevillkor antagna av SRF och KO. Dessa kan erhållas från Karl-Everts Busstouring, när ni bokar resan.

VIKTIGT ATT VETA OM RESEGARANTIER Resegarantin är ett ekonomiskt skydd för resenärer när en resa blir inställd eller avbruten. Resenären kan då ansöka om ersättning ur resegarantin. Resegarantilagen gäller för:

Paketresor En paketresa är ett arrangemang som består av transport och inkvartering eller någon av dessa tjänster i kombination med en turisttjänst som utgör en inte oväsentlig del av arrangemanget och som inte är direkt knuten till transporten eller inkvarteringen, som t.ex. hyrbil, teaterbiljetter eller inträde till ett idrottsevenemang. En paketresa måste vara längre än 24 timmar eller innehålla inkvartering. En paketresa säljs till ett helhetspris eller till skilda priser som är knuta till varandra. Resegaranti ska finnas för alla paketresor, oavsett om de säljs till privatpersoner eller företag.

Resegarantilagen gäller även följande resor om dessa köpts av privatpersoner:

Paketliknande resor Resegarantin omfattar de som köper paketliknande resor, d.v.s. resor som består av separata transport- och inkvarteringstjänster som tillsammans uppvisar en väsentlig likhet med en paketresa. Kombinationen bör framstå som en naturlig enhet.

Stolsförsäljning Även den som bara har köpt en transport kan få ersättning ur resegarantin om transporten sker tillsammans med en paketresa, t.ex. på ett charterplan eller en buss. Den som bara köper en reguljär biljett är däremot inte skyddad av resegarantin.

Utbildningsresor Den som köpt en resa som består av transport och utbildningsvistelse med inkvartering i form av boende i värdfamilj kan få ersättning ur resegarantin. Detta gäller även om inkvarteringen är gratis. Ansökan om ersättning ska ha kommit in till Resegarantinämnden senast tre månader efter det att resan blivit inställd, avbruten eller av annan anledning inte blivit av. För mer information gå in på [www.kammarkollegiet](http://www.kammarkollegiet.se) eller ring Kammarkollegiet/ Resegarantinämnden 08-700 08 00.